ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» ________2021 г. № ______

г. Кострома

О порядке предоставления субсидии из областного бюджета

юридическим лицам (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) на возмещение части затрат на

организацию отдыха и оздоровления детей на территории Костромской

области в условиях распространения новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV) на период 2020-2021 годов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от

18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании

утратившими силу некоторых актов правительства российской федерации и

отдельных положений некоторых актов Правительства Российской

Федерации»

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления субсидии из

областного бюджета юридическим лицам (за исключением государственных

(муниципальных) учреждений) на возмещение части затрат на организацию

отдыха и оздоровления детей на территории Костромской области в условиях

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на период

2020-2021 годов.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу со дня вступления в силу закона Костромской области о

внесении изменений в Закон Костромской области от 21 декабря 2020 года

№ 37-7-ЗКО «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов», связанного с реализацией настоящего постановления.

Губернатор области                                           С. Ситников

consultantplus://offline/ref=3A54273F6914B5D86E097CFD4F9BEB982484E7FA3C181E1B4C51F68F884523B764E6E668E0964CF11844222ADF74B13F982A14301DCCu2o7N
consultantplus://offline/ref=99C2C5E8C2183B16EEBC70D8E476DE65B8C681FD6CDE0FE4B37717B1E964263A01771AFF15B03B27C004BC7B5C2112A5i0U7K